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Седмо  такмичење „Корнелије“, 14 – 16.  05.  2021. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIа  категорија:   основна музичка школа 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

 
МАРИЈА АЛЕКСИЋ 

Основна музичка школа Врбас, 
Република Србија 

 
Стеван Гез 

 
84,50 

 
II 

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 
13. 

     

 
14. 
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Седмо  такмичење „Корнелије“, 14 – 16.  05.  2021. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIб  категорија:   III разред средње музичке школе 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

 
назив музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

 
МАГДАЛЕНА  ПИТАРЕВИЋ 

Уметничка школа „Стеван 
Мокрањац“, Неготин, Србија 

 
Марија Радуловић 

 
72 

 
III 

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 
13. 

     

 
14. 
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Седмо  такмичење „Корнелије“, 14 – 16.  05.  2020. 

СЛУШАЊЕ И ЗАПИСИВАЊЕ – VIIIц  категорија:   IV разред средње музичке школе 

ред. 
број 

 
име и презиме такмичара 

назив  
музичке школе,  место 

 
предметни   професор 

 
скор  на  тесту 

 
награда 

 
1. 

     

 
2. 

     

 
3. 

     

 
4. 

     

 
5. 

     

 
6. 

     

 
7. 

     

 
8. 

     

 
9. 

     

 
10. 

     

 
11. 

     

 
12. 

     

 
13. 

     

 
14. 

     

 


